

NÁZEV AKCE:

IKEM - Rekonstrukce patientské kuchyně II

Objekt:

Objekt B - 1.PP, 1.NP, 2PP

OZNAČENÍ ZMĚNOVÉHO LISTU:

Číslo:

4

Název:

ZL 4 – Zrušení propojení mezi m. č. B 0117 (stávající archiv) a m.č. B 0150 (Rozšíření archivu). Změna zděné příčky v m.č. B 0150 za sádkartonovou

Popis změny oproti původnímu řešení a její zdůvodnění:

Z důvodu eliminace prašných prací v archivu a urychlení doby výstavby příčky bylo přikročeno ke změně materiálu příčky a zrušení bourání resp. propojení mezi stávajícím archivem a rozšíření archivu.

Podklady k návrhu změny:

- ☐ projektová dok. (příl. č.) ...
- ☐ cenová nabídka (příl. č.) ...
- ☐ fotodokumentace (příl. č.) ...
- ☐ další doklady (příl. č.) ...

Dopady:

- ☐ do projektové dokumentace: ...
- ☐ do časového plánu: ...
- ☒ do ceny: -9 281,81 Kč

Vyjádření:

Za Zhotovitele, KONSIT a.s.

datum a podpis:

Digitálně podepsáno

SOUHLASÍM / NESOUHLASÍM

Datum: 2024.08.09

Za Generálního projektanta, JPS J. Hradec s.r.o.

datum a podpis:

08:50:54 +02'00'

SOUHLASÍM / NESOUHLASÍM

Digitálně podepsáno
Datum: 2024.08.09 13:05:57 +02'00'

Za TDI, Institut klinické a experimentální medicíny

datum a podpis:

Digitálně podepsáno

SOUHLASÍM / NESOUHLASÍM

Datum: 2024.08.09 16:37:15
02'00'

Za Obj., Institut klinické a experimentální medicíny

Digitálně podepsáno

SOUHLASÍM / NESOUHLASÍM

Datum: 2024.08.09
14:31:56 +02'00'

ZÁVĚR:

Změnový list nabývá účinnosti schválením oprávněných osob zhotovitele a objednatele.

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

V Praze, dne:
08.08.2024

za předávajícího

za přejímajícího

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

IKEM -rekonstrukce patientské kuchyně II

**ZL 4 – Zrušení propojení mezi m. č. B 0117 (stávající archiv) a m.č. B 0150 (Rozšíření archivu).
Změna zděné přičky v m.č. B 0150 za sádrokartonovou**

IKEM - Vídeňská 1958/9

Institut klinické a experimentální medicíny

KONSIT a.s.

18630197
CZ18630197

JPS

JPS

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

-9 281,81

Cena s DPH

v CZK

-11 230,99

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Zhotovitel

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL 4 – Zrušení propojení mezi m. č. B 0117 (stávající archiv) a m.č. B 0150 (Rozšíření archivu).
Změna zděné příčky v m.č. B 0150 za sádkartonovou
IKEM - Vídeňská 1958/9

Institut klinické a experimentální medicíny
KONSIT a.s.

JPS
JPS

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-9 281,81

HSV - Práce a dodávky HSV tech.parametry navrhovaných materiálů viz výkresy a katalogové listy

-40 812,47

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-17 760,00

4 - Vodorovné konstrukce

-3 364,90

61 - Úprava povrchů vnitřních

-8 176,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-2 244,34

997 - Přesun sutě

-9 267,23

PSV - Práce a dodávky PSV tech.parametry navrhovaných materiálů viz výkresy a katalog. listy

31 805,38

763 - Konstrukce suché výstavby

31 805,38

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady objekt

-274,72

ZL 4 – Zrušení propojení mezi m. č. B 0117 (stávající archiv) a m.č. B 0150 (Rozšíření archivu). Změna zděné příčky v m.č. B 0150 za sádkartonovou

Cena celkem								-9 281,81
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství původní	Množství změna	J. cena	Cena celkem
Odpočty celkem								-40 812,47
Ostatní konstrukce a práce, bourání								-2 314,04
77	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm "stěna" 4,1*4,15 "sokl" 4,1*0,45 přepočít na m3 (4,1*4,15+4,1*0,45)*0,15= 2,829	m2		-18,860	115,00	-2 168,90
91	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m		-4 100	13,40	-75,44
		997	Přesun sutě					-9 357,10
130	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace přepočít na tuny 2,929*1,7	t	485,923	-4,809	264,00	-1 269,66
131	K	997013219	Poplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t		-24,047	103,50	-2 488,81
132	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se složením	t		-4,809	167,00	-803,16
133	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t		-144,270	14,95	-2 166,84
134	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t		-4,809	530,00	-2 548,77
		3	Svislé a kompletní konstrukce					140,00
18	K	342272245	Příčka z párobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2		-14,600	1 100,00	-16 060,00
19	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	32,00	-10,000	170,00	-1 700,00
		4	Vodorovné konstrukce					-3 364,90
45	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 3,65*0,15*0,2	m3		-0,110 0,110	5 500,00	-602,25
46	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2		-2,200	800,00	-1 760,00
47	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2		-2,200	200,00	-440,00
48	K	417361821	Výstuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 13,5*1,1*1000	t		-0 017	33 000,00	-562,65
		61	Úprava povrchů vnitřních					-8 116,00
50	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknutým pletivem vtlaceným do tenkovrstvé hmoty 3,65*2*4	m2		-39 200	280,00	-8 176,00
Připočty celkem								31 805
		63	Konstrukce suché výstavby					31 805,33
150	K	76321R4	SDK příčka tl 175mm s požární odolností EI 120, konstrukce R-CW 100 mineralni izolace min 60mm s objemovou hmotností min. 40kg/m3 3,65*4 "otvor" (0,9*2,1)	m2		12,710 14,600 -1 890	2 460,39	31 271,56
152	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) 12,71	m2		12,710	42,00	533,82

VRN	Vedlejší rozpočtové náklady objekt	%	3,050	-9 007,09	-274,72
-----	------------------------------------	---	-------	-----------	---------

Pozn